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DABROWA GORNICZA, 3 sierpnia 2015

Klasyfikacja dystansu
Mtodzik ok. 18 km
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PUCHAR MLODZIKOW

-w
pd

15-08-03 15:15:00
Predkos¢: 39.2 km/h

Miejsce Numer
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170
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177

41
158

kod UCI
UCI code
POL20020210
POL20010804
POL20020118
POL20010106
POL20010918
POL20010830
POL20020815
POL20011005
POL20010227
POL20010129
POL20020315
POL20010611
POL20010131
POL20010814
POL20010326
POL20010102
POL20010425
POL20020306
POL20011007
POL20011019
POL20011206
POL20010309
POL20010202
POL20010419
POL20020319
POL20010907
POL20020103
POL20020323
POL20020509
POL20010425
POL 20010225
POL20010227
POL20020121
POL20010803
POL20011012
POL20010330
POL20010221
POL20010913
POL20010701
POL20020125
POL20020918
POL20010918
POL20010418
POL20010709
POL20021106
POL20010716

Nazwisko i imie

Name, first name
RUTKOWSKI Bartosz
PLUTA Dawid
WOZNIAK Adam
MUZALEWSKI Robert
OLSZAR Antoni
KACPERSKI tukasz
LEWANDOWSKI Radostaw
SIMINSKI Kacper
SZARY Jan
FRATCZAK Barttomiej
SZCZOTKA Adam
WISNIEWSKI Dawid
DROBEK Hubert
BIERNACKI Filip
TACZYNSKI Kamil
KUDERCZAK Dawid
PONIATOWSKI Daniel
MUSIALIK Jakub
JANIAK Mateusz
ZAWADZKI Maciej
OLSZEWSKI Amadeusz
SINSKI Kacper
RYSZEWSKI Kamil
GAtKA Michat
DORDANSKI Dawid
GORAK Dominik
SPIEWOK Kamil
KOCZAR Mateusz
0$KO Mitosz
KOtODZIEJSKI Konrad
SAZANOWICZ Adam
DUDAR Jacek
ZEBROWSKI Dominik
KOPIWODA Dominik
JEZIORSKI Piotr
DABSKI Patryk
RZEPKA Robert
ZUREK Sebastian
NOCEN Maciej
MIELCZAREK Mltosz
FRATCZAK Radostaw
DABROWSKI Krystian
SAGALARA Patryk
CZABOK Konrad
ZUCHORA Jakub
FILIPIAK Przemystaw

Rocznik
Birth
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001

Kat
Cat
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Klub-Miasto-Kraj

Team-Country
KS Spotem tédz
UKS KoZminianka KoZminek
IV KS Spotem t6dz
Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
Grupa Kolarska Gliwice BikeAtelier
LKS Stomil Betchatéw
1l Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
11 KS Spotem t6dz
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum TwojaMe
Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
Klub Kolarski Zory Fuji
11 KS Spotem t6dz
Fundacja Rozwoju Kolarstwa Krzysztofa Kuzniak
Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
Il Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
MLUKS VICTORIA Jarocin
UKS CENTRUM NOWA RUDA
MG LKS BLEKITNI PAULA-TRANS w KOZIEGLOW
MLUKS Burghardt Raszkow
I UKS CENTRUM NOWA RUDA
11l Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskieg
Huragan zagan
11l Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskieg
Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
11l KS Spotem £6dz
Warszawski Klub Kolarski
Klub Kolarski Zory Fuji
Klub Kolarski Zory Fuji
Warszawski Klub Kolarski
Torunski Klub Kolarski "Pacific"
LKKS Gornik DSR Author Watbrzych
Il Huragan zagan
11l Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskieg
LKKS Gornik DSR Author Watbrzych
Il Warszawski Klub Kolarski
ESKOM BSA Pro Tour
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum TwojaMe
Mayday Team Lublin
ESKOM BSA Pro Tour
11l KS Spotem £6dz
Il Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
1l Copernicus Akademia Michata Kwiatkowskiego
11 KS Spotem t6dz
Warszawski Klub Kolarski
11l KS Spotem £6dz
LUKS Feniks Merida Czernica

Wynik
Time
0:27:33
0:27:33
0:27:33
0:27:33
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:34
0:27:35
0:27:35
0:27:35
0:27:35
0:27:35
0:27:36
0:27:36
0:27:36
0:27:36
0:27:36
0:27:36
0:27:36
0:27:37
0:27:37
0:27:37
0:27:37
0:27:38
0:27:39
0:27:39
0:27:39
0:27:40
0:27:40
0:27:40
0:27:41
0:27:41
0:27:42
0:27:42
0:27:42
0:27:44
0:27:50
0:27:59
0:28:00
0:29:19
0:29:23
0:29:37
0:29:40

DNF-nie ukoniczyt/a, PK-poza konkursem
DABROWA GORNICZA 2015

Strenal pruk: 15-08-03 17:56:25

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Strata

Gap
+00
+00
+00
+00
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+02
+02
+02
+02
+02
+03
+03
+03
+03
+03
+03
+03
+04
+04
+04
+04
+05
+06
+06
+06
+07
+07
+07
+08
+08
+09
+09
+09
+11
+17
+26
+27
+1:46
+1:50
+2:04
+2:07



47
48
49
50
51
52

120
173
46
152
175
37

POL20021101
POL20011112
POL20010409
POL20020612
POL20010114
POL20020210

GALUSEK Hugo

GAJOS JAKUB
BARWINSKI Wiktor
WOZNIAK Karol
SUFRANOWICZ Tomasz
RUTKOWSKI Kacper

2002
2001
2001
2002
2001
2002

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Grupa Kolarska Gliwice BikeAtelier
UNIPOL Czestochowa

IV KS Spotem todz

LKKS Gornik DSR Author Watbrzych

11 KS Spotem £6dz

0:29:40
0:29:49
0:30:58
0:31:00
0:31:07
0:32:19

DNF-nie ukoniczyt/a, PK-poza konkursem
DABROWA GORNICZA 2015

Sone2 Druk: 15-08-03 17:56:25

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

+2:07
+2:16
+3:25
+3:27
+3:34
+4:46



